

QUESITO N. 1 :

Lotto 2 voce 1:

nella descrizione si richiede "movimento di elevazione a gas da mm. 830 a mm. 950".

Domanda: Si intende l'altezza massima dello schienale?

RISPOSTA : NO

QUESITO N. 2 :

Lotto 2 voce 2:

nell'esempio la dimensione richiesta in altezza dello schienale è di mm. 990h.

Domanda: Le comuni linee produttive per sedie con caratteristiche come da richiesta hanno schienali alti mm. 800, richiedete quindi un prodotto in particolare fuori standard?

RISPOSTA: OK schienali altezza alti mm. 800

QUESITO N. 3 :

Lotto 2 voce 3:

nell'esempio le dimensioni richieste sono mm. 1600x1200x80h.

Domanda: Le comuni linee produttive per sedie con caratteristiche come da richiesta non hanno piani con dimensioni 1600x1200 (larghezza usata per tavoli riunione) né altezza da mm. 800h. ma come da Normativa Vigente 720/750 max. richiedete quindi un prodotto in particolare? Oppure trattasi di scrivania con allungo che però non è citato neanche nella Vs. descrizione?

RISPOSTA: sono accettate dimensioni standard L160 X P80 X H72,9cm, con robusti piani di lavoro con sp. 25 mm e bordo antiurto in abs 2 mm.